COMUNE DI STT1IO

PROVINCIA DI SALLERNO
Registro prenotazione Ufficio Segreteria Sy
Impegni N° Prot.N"/(H del éﬂ// /é)é/ /()
SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 55 del 01 giugno 2010

Oggetto: Flezione del Presidente, della Giunta e del Consiglio Regionale della
Campania anno.
L’anno duemiladieci il giorno uno del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
con decreto del 30 gennaio 2010 del Ministero dell’Interno ¢ stata fissata, per i
giorni di domenica 28 e lunedi 29 marzo 2010, la data di svolgimento delle
consultazioni per ’elezione per la elezione del Presidente, della Giunta e per il
rinnovo del Consiglio Regionale della Campania.

Che al fine di ottemperare ai necessari adempimenti connessi con lo
svolgimento delle operazioni elettorali, si & reso necessario provvedere all’acquisto
dei manifesti e del materiale di cancelleria per allestimento seggi;

Vista la propria determina N°21 del 04/02/2010 di affidamento della
fornitura del suddetto materiale alla ditta LS Forniture s.a.s di Luigi Marmo;

Vista la fattura n°® 165 del 1/03/2010 dell’importo di 132,00 della ditta LS
Forniture s.a.s di Luigi Marmo per al fornitura del suddetto materiale;

Richiamato i1 D.L.gs 267/2000;

DETERMINA

di liquidare a favore della Ditta LS forniture s.a.s. di Luigi Marmo la somma
complessiva di € 132,00 per la fornitura del materiale specificato in narrativa;

di imputare la spesa in testa all’intervento 4000005 cap.1 del bilancio di
previsione 2010 impegno 66/2010;

11 RESPONSABILE DEL SERVIZIQ) FINANZIARIO
. L] - .
Dott. Matio %Mélﬁb;;o&




Copia della presente determina & stata pubblicata all’ Albo Pretorio il CQ{ /9@/ [ (7

N° ¢ vi rimarra affissa per 15 giorni consecutivi.

Stio, i

IL RESPONSABILE DELL’ALBO




